
        

 

 

 

 

      

  R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

   BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

NAČELNIK 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

KLASA: 024-01/24-01/29 

URBROJ: 2178-28-01-24-1 

Gornja Vrba, 20. prosinac 2024.godine 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, 

broj 25/13., 85/15) i čl. 46. Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije br. 1/21“),  načelnik Općine Gornja Vrba donio je sljedeći: 

 

ZAKLJUČAK 

O donošenju Plana normativnih aktivnosti Općine Gornja Vrba za 2025.godinu 

 

 

I. 

 

  Donosi se Plan normativnih aktivnosti Općine Gornja Vrba za 2025.godinu, a koji sadrži 

naznaku akata za koje se prije donošenja planira provođenje savjetovanja sa zainteresiranom 

javnošću te koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

         II. 

 

  Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Gornja Vrba za provođenje savjetovanja sa 

zainteresiranom javnošću sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama 

(»Narodne novine«, broj 25/13., 85/15 i dalje) i Statuta  Općine Gornja Vrba  („Službene 

novine Općine Gornja Vrba br. 1/21“),  a na temelju Plana iz točke I. ovog Zaključka. 

 

         

          III. 

 

 Ovaj Zaključak i Plan iz točke I. ovog Zaključka objavit će se na internetskim stranicama 

Općine Gornja Vrba www.gornja-vrba.hr. 

 

 
                                                                                                       Općinski načelnik: 
                                                                                                        Ivan Vuleta, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN NORMATIVNIH AKTIVNOSTI OPĆINE GORNJA VRBA ZA 2025.GODINU 

 

R. 

br. 

   

Naziv akta  

Nositelj 

izrade 

akta 

Način provedbe 

savjetovanja 

 

Donositelj 

akta 

 

Predviđeno 

razdoblje 

1 Odluka i natječaj za davanje u 

zakup poljoprivrednog 

zemljišta 

 

JUO 

Internet stranica 

www.gornja-

vrba.hr. 

 

Općinsko 

vijeće 

I. tromjesečje 

2. O D L U K A  o  

održavanju groblja i mrtvačnica 

unutar groblja  u Gornjoj Vrbi 

 

JUO Internet stranica 

www.gornja-

vrba.hr. 

Općinsko 

vijeće 

I. tromjesečje 

3. Izmjene I dopune Programa 

raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem 

JUO Internet stranica 

www.gornja-

vrba.hr. 

Općinsko 

vijeće 

II. tromjesečje 

4 Statut općine Gornja Vrba JUO Internet stranica 

www.gornja-

vrba.hr. 

Općinsko 

vijeće 

II. tromjesečje 

5 Poslovnik o radu Općinskog 

vijeća Gornja Vrba 
JUO Internet stranica 

www.gornja-

vrba.hr. 

Općinsko 

vijeće 

II. tromjesečje 

6.  Proračun Općine Gornja Vrba 

za 2026. 

 

JUO 

Internet stranica 

www.gornja-

vrba.hr. 

 

Općinsko 

vijeće 

IV. tromjesečje 

7. Program održavanja 

komunalne infrastrukture  u   

Općini Gornja Vrba za 2026 

 

JUO 

Internet stranica 

www.gornja-

vrba.hr. 

Općinsko 

vijeće 

IV. tromjesečje 

8. Program gradnje objekata u 

Općini Gornja Vrba za 2026. 

godinu; 

 

JUO 

Internet stranica 

www.gornja-

vrba.hr. 

Općinsko 

vijeće 

IV. tromjesečje 

9. Program javnih potreba u 

području društvenih djelatnosti 

u 2026. godini za Općinu 

Gornja Vrba; 

 

JUO 

Internet stranica 

www.gornja-

vrba.hr. 

Općinsko 

vijeće 

IV. tromjesečje 

10. Program socijalne skrbi i 

zdravstvene zaštite u 2026. 

godini za Općinu Gornja Vrba; 

 

JUO 

Internet stranica 

www.gornja-

vrba.hr. 

Općinsko 

vijeće 

IV. tromjesečje 

11 Izmjene i dopune Proračuna 

Općine Gornja Vrba za 

2025.god. 

 

JUO 

Internet stranica 

www.gornja-

vrba.hr. 

Općinsko 

vijeće 

IV. tromjesečje 

 

 

 

 

 

 

 

 


